z podziałem na 4 części zamówienia” 

Nr sprawy: O.GD.Z-12.2431.17.2025
w zakresie:  

Części nr 1 „Wywóz odpadów stałych z Obwodu Drogowego w Dworku” zawarto 

umowę z Zakładem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Kanałowa 2, 82-100 

Nowy Dwór Gdański za cenę ofertową brutto: 4 538,22 zł (słownie: cztery tysiące pięćset 

trzydzieści osiem złotych 22/100).

Części nr 2 „Wywóz odpadów stałych z Obwodu Drogowego w Kościerzynie” 

zawarto umowę z PreZero Service Północ Sp. z o.o., ul. Równa 17B, 80-067 Gdańsk 

za cenę ofertową brutto: 3 800,52 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych 52/100).

Części nr 3 „Wywóz odpadów stałych z Obwodu Drogowego w Luzinie” zawarto 

umowę z Firmą Prywatną Wielobranżową „STACHTRANS” Stanisław Milewczyk

ul. Partyzantów Koleczkowskich 1A, 84-208 Kielno za cenę ofertową brutto: 

4 622,40 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia dwa złote 40/100).

Części nr 4 „Wywóz odpadów stałych z Obwodu Drogowego w Miszewie” zawarto 

umowę z „ELWOZ ECO” Sp. z o.o., ul. Słupska 2, 83-340 Sierakowice za cenę 

ofertową brutto: 4 168,09 zł (słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiąt osiem złotych 

09/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału